
ZARZĄDZENIE NR 235/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia priorytetowego zadania publicznego do Programu współpracy 
Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie § 28 ust. 1 załącznika do uchwały nr LXI/796/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 27 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 5024) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 priorytetowe zadanie publiczne w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom, patologiom społecznym, wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w brzmieniu: „Wsparcie organizacji różnego rodzaju powszechnie dostępnych zajęć 
pozalekcyjnych z elementami profilaktyczno-edukacyjnymi i socjoterapeutycznymi”. 

§ 2. Realizacja współpracy w zakresie wskazanym w § 1 będzie wykonywana przez Wydział 
Spraw Społecznych i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: B85CA103-59A1-494D-BD58-25337FEBF94C. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 235/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


